
CAMAMA MUhIIOIPAL M§ AF§N§§ §LAUDIO - E§

Parlamentro: .X,,S,{Â l{ CL,ÂUDtr{} COR.tLEA

AUTOGRAFO DE LEI N" 2.51212023.

DENOMINA LOGRADOURO PUBLICO, NO DISTRITO

DE SÃO FR,ANCISCO XAVIER DO GUANDU.

A CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CúUDIO, ESTADO DO ESPíRITO SANTO, usando

das atribuições que lhes são conferidas por Lei, tendo aprovada a Lei Municipal no

2.51212023, em 31 de MAIO de 2023, resolve encaminhá-la ao ExcelentÍssimo Senhor

Prefeito Municipal para sanção e promulgação.

A GÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

RESOLVE

Art.2" Com disposto no artigo 1o, fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a

providenciar a identificação do nome com a denominação dada, assim descrita: José Ribeiro

Soares.

Art. 3'Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Plenário "[/onsenhor Paulo de Tarso de Rautenstrauch".

Afonso Cláudio/Es,3í de maio de 2023.

MAR ERGER COSTA
Presidente

Ladeira Ute Amélia Gastim Pádua, ne 150 - Bairro são Tarcísio - Afonso cláudio/ES - cEP: 29600-000
Site www.cmac.es.gov.br - Telefone (27l,3735-1234 - e-mail: cmac@cmac'es.gov.br

Art. ío Fica denominada de José Ribeiro Soares, Rua Projetada,40, situada no Distrito de

Sáo Francisco Xavier do Guandu, município de AÍonso Cláudio/ES, tendo como referência a

lnscrição Fiscal 1 1-01 -009-0010-00,l.

t/n It



PREFEITURA MUNICIPAL DE
AFONSO CLÁUDIO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Gabinete do Prefeito

O Prefeito Municipal de Afonso Cláudio, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara

Municipal de Afonso Cláudio aprova e eu sanciono a presente Lei.

Afonso Cláudio, 13 de junho de 2023.

LUCIAN PIMENTA

Prefeito

Praça dâ Independência, 341,- Afonso Cláudio - ES - CEP. 29.600-000 - Tel. 27 3735-4000


